Proiectul îl votează mai mult de silă și nu din încredere. Lui Bánffy îi face imputări pentru abuzurile electorale.

Bánffy se apără contra imputărilor, după-ce, proiectul de indemnizare dimpreună cu alte proiecte mai mărunte se votează.

Correspondența.

Caransebeș, 2/14 Decembrie 1895.

Procesul studenților din Brașov.

(Înaintea judeului de instrucție.)

Afacerea binecunoscută a celor 5 tineri universitari a ajuns din nou la suprafață.